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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/7/2014                                                 Brzozów, dnia 28.02.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy
produktów leczniczych
                                                                       Sygn. sprawy  SZPiGM  3820/7/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie1.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 lp. 38 wymaga 350 opakowań pakowanych po 10 fiolek?
Odpowiedź:

Tak, wymaga.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 lp. 39 wymaga 30 opakowań pakowanych po 10 fiolek?
Odpowiedź:
Tak, wymaga.
Pytanie 3.

Czy zamawiający wymaga, aby w zadaniu nr 34 pl. 2, produkt leczniczy nie musiał być poddawany specjalnym zabiegom (tj. uprzednie podgrzanie do kontrolowanej temperatury) w celu przygotowania do podania?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz 11 wyraża zgodę na zaoferowanie leku x 10 amp w ilości 20 opakowań? 

Nie ma obecnie na rynku leku dostępnego x 1 szt w postaci ampułek.

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 5.

Prosimy o doprecyzowanie poz nr 4 w pakiecie 25.

Czy Zamawiający wymaga: 

Amantadini sulphate , który jest dostępny w postaci tabl powl w opakowaniach x 100 lub x 30 szt (brak opakowań x 50 szt) – Jeśli ten, prosimy o określenie jakie opakowania i jaka ilość.(Amantix)

Czy też:

Amantadini hydrochloridum , który jest dostępny w postaci kaps w opakowaniach x 50 szt.(Viregyt K).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza Viregyt K - op x 50 kaps.
Pytanie 6.

W pakiecie nr 77 poz 51 Vit B2 3 mg jest dostępna jedynie x 50 szt (brak dostępnych na rynku opakowań x 30 szt). Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 77 poz 51 leku x 50 tabl draż. w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7.

W pakiecie 89 poz 35 Olanzapine w dawce 7,5 mg jest dostępny jedynie w postaci kapsułek, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w ww.pozycji w postaci kapsułek?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza- 15 op x 30 kaps.
Pytanie 8.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.1

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 1 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna do żywienia dojelitowego, standardowa  normokaloryczna      1 kcal/ml, bezresztkowa, bezsmakowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) (4g/100ml), zawartość EPA/DHA 0,34g/1000 ml, zawierająca tłuszcze MCT 0,6g/100ml oraz  6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 255mOsm/l w opakowaniu typu butelka plastikowa o objętości 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.2

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 2 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna, normokaloryczna 1 kcal/ml, bogatoresztkowa MF6 ( 6 rodzajów błonnika 50% rozpuszczalnego, 50% nierozpuszczalnego ), zawartość błonnika 1,5g/100ml (m.in. inulina), bezsmakowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) (4g/100ml),  zawartość EPA/DHA 0,34g/1000 ml, zawierająca tłuszcze MCT i 6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 250 mOsm/l, w opakowaniu typu butelka plastikowa o objętości 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.5

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 5 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna do żywienia dojelitowego, standardowa  normokaloryczna      1 kcal/ml, bezresztkowa, bezsmakowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) (4g/100ml), zawartość EPA/DHA 0,34g/1000 ml, zawierająca tłuszcze MCT 0,6g/100ml oraz  6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 255mOsm/l w opakowaniu miękkim typu pack o objętości 1000 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.6

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 6 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bezresztkowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) 6g/100ml, bezsmakowa, zawartość EPA/DHA 0,34g /1000 ml, tłuszcze: MCT, olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej rybi, 6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 360 mOsmol/l; w opakowaniu miękkim typu pack o objętości 1000 ml ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.7

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 7 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bezresztkowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) 6g/100ml, bezsmakowa, zawartość EPA/DHA 0,34g /1000 ml, tłuszcze: MCT, olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej rybi, 6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 360 mOsmol/l; w opakowaniu typu butelka plastikowa o objętości 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13.
Dotyczy: Załącznik nr 1 Zadanie nr 29 poz.13

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy w Zadaniu nr 29  pozycja 13 wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie: dieta kompletna, normokaloryczna 1 kcal/ml, bogatoresztkowa MF6 ( 6 rodzajów błonnika 50% rozpuszczalnego, 50% nierozpuszczalnego ), zawartość błonnika 1,5g/100ml (m.in. inulina), bezsmakowa, oparta na mieszaninie białek (kazeina, serwatka, soja, groch) (4g/100ml),  zawartość EPA/DHA 0,34g/1000 ml, zawierająca tłuszcze MCT i 6 naturalnych karotenoidów, o osmolarności 250 mOsm/l, w opakowaniu miękkim typu pack o objętości 1000 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Ponadto, zamawiający dokonuje korekty pytania 104 i odpowiedzi do tego pytania, opublikowanych na stronie internetowej w dniu 21.02.2014r.

Treść pytania powinna dotyczyć Pakietu nr 27 a nie jak określono w pytaniu Pakietu nr 21.

Nowa (właściwa) treść pytania 104 i odpowiedzi  otrzymuje brzmienie:

,,Pytanie 104.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 27 wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających posiadanie dokumentów spełniających normy EN ISO 15197.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.”
     Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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